

Helsinge Hem och Skola rf

Verksamhetsplan 1.7.2022 - 30.6.2023

Helsinge Hem och skolas styrelsens grunduppgifter:

1. Styrelsen planerar och handhar föreningens verksamhet för att främja samarbetet mellan hemmen och skolorna genom aktiviteter för gemenskap och trivsel. Målsättningen är välmående elever, lärare och personal i Helsinge skola och Helsinge Gymnasium.
2. Föreningen strävar till att hjälpa skolorna med anskaffning av material och annat som inte kan erhållas ur skolans medel. Föreningen stöder också med medel för olika projekt och evenemang.
3. HoS anslår medel för olika ändamål som främjar skolornas verksamhet. Vi understöder prenumerationer av tidningar och anskaffning av böcker till biblioteket och för undervisningen samt anskaffning av eventuella hjälpmedel och redskap för undervisningen. Hem och Skola understöder utflykter, exkursioner, teaterbesök, elevkårs-, studeranderåds- och vänelevsverksamhet, temadagar samt projekt.
4. Hem och Skola erhåller medel för verksamheten genom intäkter från olika tillställningar, lotterier och medlemsavgifter, samt genom att ansöka om understöd från möjliga understödande instanser enligt en plan uppgjord i samarbete med skolornas lärare.

Under verksamhetsåret prioriteras verksamheten vars syfte är att öka elevernas, lärarnas och personalens välmående och öka kontakten till elevkårsstyrelsen i högstadiet och studeranderåd.

Verksamhet

Föräldramöte för första årets gymnasieelever 18.8.2022

Hem och skola presenterar sin verksamhet.

Nationella Hem och skola dagen 30.9.2022

Dagen firas med kaffe och tilltugg för vårdnadshavarna och lärarna i skolan. Hem och Skola står för serveringen.

Årsmöte

Årsmöte hålls den 26.10.2022 kl. 18.00 på skolan. Det är även möjligt att delta på mötet distans.

Adventsbasaren

Adventsbasaren anordnas lördagen 26.11.2021 på skolan. Hem och Skola står för annonsering och reklam, lopptorg och lotteri samt kaffe- och läskservering med salt och sött tilltugg. Klasserna står för tilltuggen som säljs vid caféet. Ett infobrev till hemmen sammanställs av lärarna och HoS.

Midvinterfesten

HoS ordnar den traditionella Midvinterfesten som firas den första lördagen i februari, 4.2.2023. Planeringen av festen påbörjas snarast möjligt efter årsmötet.

Samarbetsmöte

HoS arrangerar träffen med lärare och vårdnadshavarna under vårterminen. Tidpunkten och temat planeras i samarbete rektorerna. Skolans årsplan utvärderas. Hem och Skola står för serveringen.

Styrelsens utvecklingskväll

Hem och skola styrelsens utvecklingskväll arrangeras i maj 2023. Brainstorming inför planering av verksamhet under följande läsår samt evaluering av det gångna verksamhetsåret står på programmet.

Information och kontakt till hemmen och klassföräldrarna

Hem och Skola meddelar vårdnadshavarna personligen om föreningens verksamhet på Wilma, med ett medlemsbrev till hemmen efter årsmötet. Helsinge Hem och Skola upprätthåller hemsida och Facebook sida.

Kontakt med övriga svenska föreningar och aktörer i Vanda

Hem och Skola samarbetar med andra föreningar då det gäller aktiviteter/verksamhet som berör elever i Helsinge skola och Helsinge gymnasium.

Kontakten till bildningsverket sker i samarbete med skolornas rektorer.

Helsinge Hem och Skola

styrelsen